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BALANCE DE OBRAS EN LA ENTIDAD DICIEMBRE DE 2016

ANALISIS INVERSION POR SUBSECTOR A la fecha. la SCT invierte

HPp
{ 43.394.0

AUTOPISTAS 2 16464.88 1211.2
EN PROCESO 2017-2018 2 16464.88 1211.2
CARRETERAS FEDERALES 10 6289.91 3637.02

INAUGURADAS 2015 417.8 155

10 CARRETERA CONCLUIDAS 2013-2014 9 0.03

1

1
CONCLUIDAS 2015 1 37.48 0
— 3 CONCLUIDAS 2016 1 579.1 2127
CARRETERAS CAMINOS RURALES EN PROCESO 2016 1 434.13 2930.39

AUTOPISTAS FEDERALES Y ALIMENTADORES PUERTOS AEROPUERTOS

EN PROCESO 2017-2018 4 4592.4 472.2

u Inversion MDP 16464.88 6289.91 17646.76 2564.5 427.94 1

2
2

2

0

0

0

1

0

1

PROYECTADAS 2016-2018 220 6.2 0

CAMINOS RURALES Y ALIMENTADORES 93 17646.76 3039.003 0
CONCLUIDAS 2013-2014 14 549.84 131.853 0

CONCLUIDAS 2015 3 160.07 23.3 0

CONCLUIDAS 2016 2 176.28 50.56 0

Estatus de las obras EN PROCESO 2016 8 625.01 402.52 0

0 FERROVIARIO e W Emmw o weng
m CONCLUIDAS 2013-2014 PUERTOS 6 2564.5 0.208 0

& EN PROCESO 2017-2018 1 342.7 0.298 0
o = CONCLUIDAS 2015 PROYECTADAS 2016-2018 5 2221.8 0 0
. e s : e .
EN PROCESO 2016 2 380.44 0 1

= EN PROCESO 2016 Total general 114 43393.99 7887.521 5

uEN PROCESO 2017-2018

3 AEROPUERTOS

PROYECTADAS 2016-2018

AVANCE EN PROGRAMA

NUMERO DE BENEFICIARIOS TOTALES 524,260.0 524,260.0 INVERSION
NUMERO DE BENEFICIARIOS IV ETAPA 4925320 4925320 " TOTAL DE SITIOS CONECTADOS 4249 4,249
. 190,877.0 e
TOTAL DE TELEVISIONES ENTREGADAS ACUMULADAS 190,877.0 e INMUEBLES ESCOLARES 2868 2868
DESDE EL INICIO DEL PROGRAMA M -
NUMERO DE MUNICIPIOS CONSIDERADOS 287.0 287.0 E Xl CO CENTROS DE SALUD 746 746
NUMERO DE MUNICIPIOS DONDE SE HA ENTREGADO 1710 1710 CONECTADO BIBLIOTECAS Y OTROS SITIOS DE ACCESO
584 584
COMUNITARIO
OFICINAS DE GOBIERNO 45 45
[PROGRAWADE ENPLEOTEWPORAL | 2014 | 2015 | 2016 | ToraL | CENTROS DE INVESTIGACION 3 3
INVERSION 98.02 98.20 10390 300.12 ESPACIOS PUBLICOS 3 3
MUNICIPIOS A CARGO DE LA SCT il 241 570 570
JORNALES 1,139,257 1,075,938 1,025,026 3,240,221
BENEFICIARIOS 23,455 22,521 23,295 69,271
LONGITUD 2,449.33 159.00 2,608.33
CAMINOS
Fecha de ion: lunes, 05 de dici de 2016 , medi Oficio No.: 6.19.0450/2016 enviado por el CSCT.

Solicitado para el Viernes, 9 de diciembre de 2016 , mediante el Oficio No.6.0.1-/ 670 /2016 enviado por la DGAPDCST
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LISTADO DE OBRAS EN EL ESTADO DE OAXACA

BALANCE DE OBRAS EN LA ENTIDAD DICIEMBRE DE 2016

SCT

COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

. L. Fecha Fecha Inversién . Longitud . L Registro de PNI
Denominacién i) T Total Observaciones ) Situacién actual SECTOR Cartera PUBLICADO
1 |HUATULCO - ENTRONQUE AEROPUERTO 10/05/2011 |31/12/2014 |417.80 | NAUGURADASO-ENE-150 15.50 INAUGURADAS | CARRETERAS 008096400015 |PE
2015 FEDERALES
LA LONGITUD TOTAL DE LA CARRETERA MODERNIZADA PERO FUE
SANTA CATARINA JUQUILA SAN MARCOS ZACATEPEC RIO DANADA POR FENOMENOS METEOROLOGICOS POR LO QUE EN CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
2 |GRANDE 01/04/2008 |01/07/2014 [192.48 |15 S |NVIERTEN 6.48 MDP PARA LEVAR A CABO TRABAJOS DE | 4850 2013-2014 ALIMENTADORES 05096400018 0
RECONSTRUCCION EN TRAMOS PARCIALES DEL
SE CONSTRUYERON 3 PUENTES CONCLUIDOS AL 100% Y SE HAN
MODERNIZADO 5.8 KMS; FALTA POR MODERNIZAR 7.2 KMS MAS; CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
3 |CHAHUITES RANCHO SALINAS 01/04/2012 |01/11/2013 |60.10 POR LO QUE EN 2015 SE INVIERTEN 1.9 MDP PARA MODERNIZAR EL | 1300 2013-2014 ALIMENTADORES 10096400003 |0
TRAMO DEL KM. 5+800 AL KM. 6+400
) CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
4 |LACHIXOVA-HONDURA LUCERO 01/03/2013 |20/12/2013 |52.50 OBRA CONCLUIDA Y EN OPERACION 26.80 So132014 AL MENTADORES 7006400012 |0
OBRA CONCLUIDA POR GOBIERNO DEL ESTADO MEDIANTE EL 9.1kms Y
E.C. F. (STAMA. NATIVITAS ASUNCION NOCHIXTLAN)- CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
5 AT DOMINGO Y ANHUTLAN 20/10/2011 |01/11/2013 |43.90 TRASLADO DE LOS RECURSOS DEL PEF 2013 AUN CONVENIO DE |1 PUENTE |20 o0 ALIMENTADORES 11096400026 |0
. (0.03)
EL PUENTE FUE CONSTRUIDO POR EL MUNICIPIO CON RECURSOS
MODERNIZACION DEL CAMINO SANTA MARIA NUTIO-
PROPIOS Y LA MODERNIZACION DEL CAMINO FUE CONCLUIDA 11kmsY1 |CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
6 \I\}ILEJEIVO [’ESGRESO Y CONSTRUCCION DE UN PUENTE 07/07/2009 |31/12/2013 |40.84 e e ot e Pty AL MENTADORES 13096400010 |0
cu CARGO DE LA SCT AL GOBIERNO ESTATAL
FALTAN POR MODERNIZAR 1.5 KMS Y LO YA EJECUTADO PERO
SAN MARTIN DEL ESTADO - SANTIAGO YUCUYACHI - E.C. FUE DANADA POR FENOMENOS METEOROLOGICOS POR LO QUE CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
7 |(TAMAZOLA-CRUZ DE BRAVO). 01/07/2010 |31/07/2014 |34.25 EN 2015 SE INVIERTE 1.0 MDP PARA LLEVAR A CABO TRABAJOS | 020 2013-2014 ALIMENTADORES 10096400002 |0
COMPLEMENTARIOS DEL KM 6+000 AL 8+000
) CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
8 |ALVARO OBREGON - SAN PEDRO HUILOTEPEC 01/04/2013 |31/12/2014 |23.10 OBRA CONCLUIDA Y EN OPERACION 5.00 So132014 ALIMENTADORES 10096400012 |0
) CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
9 |GUIGOVELAGA - SANTA ISABEL DE LA REFORMA 06/06/2012 |01/07/2014 |21.40 OBRA CONCLUIDA Y EN OPERACION 5.00 So13 2004 AL MENTADORES 11096400020 |0
OBRA CONCLUIDA Y EN OPERACION AFECTADA
10 |E.C.(LA CHIVIXA - TRES CRUCES) - GUICHIXU 01/02/2012 |31/07/2014 |18.00 CONSTANTEMENTE POR FENOMENOS METEOROLOGICOS 4.00 %’ff;}{f” 23“&';\?;';%’;’:‘5'55 Y |11006400013 |0
CARACTERISTICOS EN LA ZONA -
< ) CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
11 |E.C. 200 - EL FAISAN - LA CARADA 06/06/2012 |27/07/2014 |18.00 OBRA CONCLUIDA Y EN OPERACION 425 So13 2004 AL MENTADORES 12096400010 |0
CAMINO: KM. 263.1 E.C. TEHUANTEPEC - JUCHITAN - ) CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
12 | Al VARO OBREGON. 01/04/2012 |31/10/2013 |14.00 OBRA CONCLUIDA Y EN OPERACION 9.30 20132014 ALIMENTADORES 08096400002 |0
ESTA OBRA FUE CONCLUIDA POR GOBIERNO DEL ESTADO
13 EféT(séﬁngo“i‘ZL’i’é;ggAs'AsUNC'ON NOCHIXTLAN)-SAN | 56/06/5012 |30/11/2013 |11.79 MEDIANTE EL TRASLADO DE LOS RECURSOS DEL PEF 2013AUN  |2.00 %’ff;}{f” 23’\1\1'?3;';3';@?8 Y |11006400022 |0
CONVENIO DE REASIGNACION. .
SANTO DOMINGO YANHUITLAN CBTA 51 SAN PEDRO EN 2015 SE INVIERTIERON 6.7 MDP PARA TRABAJOS CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y
14 | ANARE TEPOSCOLULA. 01/10/2009 |30/07/2014 19.98 COMPLEMENTARIOS QUE PERMITIERON FINIQUITAR LA OBRA 200 2013-2014 ALIMENTADORES 09096400033 |0
OAXACA-PUERTO ESCONDIDO-HUATULCOTRAMO LA Y EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 1.0 MDP PARA EL PAGO DE
15 |BARRANCA LARGA-VENTANILLA YPUERTO ESCONDIDO- | (oo il o e : 250 CONCLUIDAS CAMINOS RURALES Y | o0 o 1o
HUATULCO Y RAMALPIEDRA CAMPANA DEL KM. 0+000 : : 2013-2014 ALIMENTADORES
ALKMS5+000, SUBTRAMO DEL KM. 0+000 ALKM. 3+000
PUENTE COLLANTES UBICADO EN EL KM. 16+981 DEL CONCLUIDAS CARRETERAS
16 CAMINO PINOTEPA NACIONAL- COLLANTES. 01/09/2013 |30/06/2014 |9.00 OBRA EJECUTADA CON RECURSOS DE FONDEN 0.03 2013-2014 FEDERALES 13096400005 0
E.C. KM. 57.5 (TEHUACAN-HUAJUAPAN)-SANTIAGO SE CONCLUYE LA META HASTA SAN SEBASTIAN FRONTERA, CAMINOS RURALES Y
17 |CHAZUMBA-SAN SEBASTIAN FRONTERA DEL KM. 0+000 AL  |15/01/2012 |31/12/2015 |76.59 QUEDAN PENDIENTES 2 KM DEL LADO DE PUEBLA POR LO QUE EL  |6.00 CONCLUIDAS 2015 | /MO RORAS 7006400017 |0
KM. 6+000 INCLUYE PUENTE ESTADO DE OAXACA DA POR CONCLUIDO ESTE TRAMO.
(MITLATEQUISISTLAN-ENT. TEHUANTEPEC ) - RAMAL A AMODERNIZAR EN TERRACERIAS, ESTRUCTURAS Y OBRASDE CAMINOS RURALES Y
18 |SAN PEDRO Y SAN PABLO AYUTLA, DEL KM. 0+000 AL KM. ~ |01/06/2012 |28/02/2015 |53.55 RN Dot KM 160 AL KN 44800, TRABAIOS DIVERGOS. 12.00 CONCLUIDAS 2015 | M0 KRS 13096400007 |0
12+000, PAVIMENTOS Y SENALAMIENTOS DEL KM. 1+
AMPLIACION Y MODERNIZACION AEROPUERTO DE A CARGO DE LA EMPRESA CONSTRUCTORA MURIOZ S.A. DEC.V. Y |AEROPUER
19 R e 01/01/2014 |31/12/2015 |47.50 R e RE S CONSTRUCTO s CONCLUIDAS 2015 | AEROPUERTOS PE
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Denominacion

PUENTE VEHICULAR SOBRE RIO LA ARENA CON UNA

Fecha
Inicio

) COORDINACION GENERAL DE CENTROS SCT
DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE PLANEACION Y DESARROLLO DE CENTROS SCT

BALANCE DE OBRAS EN LA ENTIDAD DICIEMBRE DE 2016

Fecha
Termino

Inversion

Total

Observaciones

EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.3 MDP PARA TRABAJOS

LISTADO DE OBRAS EN EL ESTADO DE OAXACA

Longitud

(KM)

Situacion actual

SCT

COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

SECTOR

Registro de
Cartera

PNI
PUBLICADO

20 | D e A e 21990 155/04/2012 |15/11/2015 [37.43 | COMPLEMENTARIOS Y PAVIMENTACION DE ACCESOS EN LA PUENTE | CONCLUIDAS 2015 | ZARRETERAS 12096400018 |0
N h COMUNIDAD DE COLLANTES Y CHICOMETEPEC
HUAZOLOTITLAN
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 5.0 MDP PARA PAGO DE
KM. 90+600 E.C. (MITLA-TEHUANTEPEC l) SANTO DOMINGO CAMINOS RURALES Y
21 K 90000 01/06/2014 |28/02/2015 |29.93  |ADEUDOS 5.30 CONCLUIDAS 2015 | AVINOS RURALE 13096400004 |0
EN 2015 SE INVIERTIERON 202.0 MDP PARA CONCLUIR LA
CG-209 REHABILITAR LA CARRETERA OAXACA - IXTLAN - REHABILITACION TOTAL DE LA CARRETERA FEDERAL, EL RECORTE CARRETERAS
22 VALLE NACIONAL - TUXTEPEC. 01/10/2013 |31/03/2016 |579.10 PRESUPUESTAL NO PERMITIO CONCUIR LO PROGRAMADO Y SE 212.70 CONCLUIDAS 2016 FEDERALES 12092110016 PNI279
CONCLUYE EN EL PRIMER TRIMESTRE 2016
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 41.6 MDP PARA EL
TECOMAXTLAHUACA - COICOYAN DE LAS FLORES, TRAMO CAMINOS RURALES Y
23 DEL KM. 0+000 AL KM. 43+000 01/04/2009 |05/10/2016 [144.28 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 34+600 AL KM. 36+6000] 43.00 CONCLUIDAS 2016 ALIMENTADORES 14096400002 0
OAXACA-PUERTO ESCONDIDO-HUATULCO TRAMO LA Y EN EL 2015 SE APROBARON 22.0 MDP PARA EL SUBTRAMO A
BARRANCA LARGA-VENTANILLA Y PUERTO ESCONDIDO- TRABAJAR DEL KM. 1+500 AL KM. 7+600 Y DEBIDO A RECORTES CAMINOS RURALES Y
24 |HUATULCO Y RAMAL SAN PEDRO COATLAN DEL KM. 0+000 |01/06/2014 |31/10/2016 |82.00 | ppes pyUESTALES NO FUE POSIBLE EJECUTAR LA OBRA 7.56 CONCLUIDAS 2016 | \| \MENTADORES 13096400011 |0
AL KM. 7+560 PROGRAMADA
PROGRAMA DE CONSERVACION DE CARRETERAS CARRETERAS
25 R 01/02/2016 |31/12/2016 |434.13 293039 |EN PROCESO 2016| SARRETERA 10092110001 |0
SE TIENE PROGRAMADA LA CONCLUSION DE LAS ACCIONES
CONTENIDAS EN EL CONVENIO SEDENA-SCT-ASA EN EL PRESENTE |AEROPUER
26 |CG-210 AEROPUERTO EN LA REGION DEL ISTMO LU112014 311212016 (36114 |0 A B O T tx eI St TN |76 EN PROCESO 2016 | AEROPUERTOS 1409J7L0021 | PNIL75
PROGRAMADA PARA 2017 (DGAC)
E.C. 30+400 (MIAHUATLAN-SAN JOSE LACHIGUIRI) - SAN EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.0 MDP PARA EL CAMINGS RURALES Y
27 |ANDRES MIXTEPEC - SANTA CATARINA QUIOQUITANI DEL  |01/04/2006 |15/12/2016 |242.86  |SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 20+400 AL KM. 21+7000 0.02 EN PROCESO 2016 7096400004 |0
ALIMENTADORES
KM. 0+000 AL KM. 22+400
EJE INTERESTATAL MITLA-SAYULA DEL KM. 0+000 AL KM. EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 18.0 MDP PARA EL CAMINGS RURALES Y
28 |230+000 TRAMO: MITLA - AYUTLA - ALOTEPEC - COTZOCON - |01/04/2006 |15/12/2016 |199.14  |SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 61+300 AL KM. 63+800] 230.00 EN PROCESO 2016 14096400004 |0
ALIMENTADORES
CANDAYOC
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 4.1 MDP PARA EL
SANTA MARIA CHILCHOTLA-MONTE HOREB, TRAMO DEL SUBTRAMO DEL KM. 5+200 AL KM. 5+9800 CAMINOS RURALES Y
29 |SANTA MARA CHILCHoT 01/04/2009 |15/12/2016 6228 | 1064 EN PROCESO 2016 | {VINOS RURALS 7096400018 |0
PROGRAMA DE CONSERVACION DE CAMINOS RURALES Y CAMINOS RURALES Y
30 R T e 15/02/2016 |31/12/2016 |50.00 143.20 EN PROCESO 2016 | {VINOS RURALS 15092100001 |0
EN 2015 SE INVIERTEN 7.6 MDP PARA LA MODERNIZACION DEL KM
31 f:;é/f‘\\'/ELJTEENTELE\SF?SA’;‘Z'_D&S%‘ELL/J\"SCT?A"\‘BégE?FAC,\‘A 01/01/2014 |31/12/2016 |25.00  |0+000 AL KM 4+000 Y SU CONCLUSION TOTAL DEPENDERAN DE  |8.60 EN PROCESO 2016 iﬁm'g‘,\%iggi’;fs Y 113096400006 |0
) : FUTURAS ASIGNACIONES PRESUPUESTALES
32 |MODERNIZACION AEROPUERTO DE OAXACA 01/01/2013 |30/12/2016 |19.30  |OBRA A CARGO DE ASUR Y LA DGAC AEROPUER | eN PROCESO 2016| AEROPUERTOS PE
OAXACA-PUERTO ESCONDIDO-HUATULCO TRAMO LA V- EN EL PRESENTE 2016 SE APROBARON 9.50 MDP PARA EL
BARRANCA LARGA-VENTANILLA Y PUERTO ESCONDIDO- : CAMINOS RURALES Y
33 R A PR S |15/0612014 (31/12/2016 [16.48 | SUBTRAMO AMODERNIZAR DEL KM. 3+000 AL KM. 5+0000 5.00 EN PROCESO 2016 | {AVINOS RURALS 13096400008 |0
0+000 AL KM. 4+200
OAXACA-PUERTO ESCONDIDO-TRAMO LA Y-BARRANCA EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 9.0 MDP PARA EL
LARGA-VENTANILLA Y PUERTO ESCONDIDO-HUATULCO Y : CAMINOS RURALES Y
3 O Mo e B O D DO T LCO Y 0110612014 (15/12/2016 [15.45 | SUBTRAMO AMODERNIZAR DEL KM. 0+000 AL KM. 2+1600 3.00 EN PROCESO 2016 | {AVINOS RURALS 13096400009 |0
2+160
FALTAN POR MODERNIZAR FRANJA CENTRAL 2.06 KMS Y 0.7 MTS
DE LA FRANJA 3 EN SECCION TIPO BOULEVARD Y SU CONCLUSION CAMINOS RURALES Y
35 |E.C. MEXICO 200 - SALINAS DEL MARQUES 06/06/2012 |30/12/2016 |13.80 | DF LAFRANIASEN SECCION TIPO BOULEVARD X< 2.06 EN PROCESO 2016 | (VN0 RURALS 12096400006 |0
PRESUPUESTALES
PUESTA EN OPERACION DEL PRIMER TRAMO DE 28.0 KMS, POR EL
C. SECRETARIO EL 22 DE SEPTIEMBRE DE 2015.00 EN PROCESO
36 |CG-211 CONCLUIR LA CARRETERA OAXACA - ISTMO 01/07/2012 |01/04/2018 |11,810.00 |SooeoREIARIO L 22 DE SEPTIENBRE DE 2018 sl 169.20 SRR AUTOPISTAS 04096400001 | PNI649
C.SECRETARIO
OBRA CONCESIONADA
CG-213 CONCLUIR LA CARRETERA OAXACA - PUERTO INVERSION PEF 7.2%0) EN PROCESO
a7 S8 CON 01/08/2012 |31/12/2017 |4,645.88 |yeroON PER T 10a200 |50 PROC AUTOPISTAS 08096400015 | PNI503
PRIVADA 71.28%
PARA LA CONTINUIDAD DE LOS TRABAJOS DE MODERNIZACION EN PROCESO CARRETERAS
38 |ACAYUCAN-LA VENTOSA 01/08/2007 |30/12/2018 2,048.50 | P elA CONTINUIDAD DE LOS TRABAJOS DE MODERNIZACION 100,10 SR R re 05096400027 | PNI489
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DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE PLANEACION Y DESARROLLO DE CENTROS SCT SCT

SECRETARIA DE

LISTADO DE OBRAS EN EL ESTADO DE OAXACA Vransronss

BALANCE DE OBRAS EN LA ENTIDAD DICIEMBRE DE 2016

. L. Fecha Fecha Inversién . Longitud . L Registro de PNI
Denominacion i) T Total Observaciones ) Situacion actual SECTOR Cartera PUBLICADO
EN PROCESO CARRETERAS
39 |PUERTO ESCONDIDO - POCHUTLA 01/06/2008 |31/12/2018 |1,479.90 70.00 2017-2018 FEDERALES 08096400015 |PNI439
TEZOATLAN DE SEGURA Y LUNA - SANTOS REYES EN PROCESO CAMINOS RURALES Y

40 |TEPEJILLO - SAN JUAN MIXTEPEC - SAN MARTIN ITUNYOSO |01/04/2006 |15/12/2018 |1,161.70 |EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 20.0 MDP 107.00 5096400019 0

E.C. KM 102+00 E.C.(YUCUDAA - PINOTEPA NAL.) 2017-2018 ALIMENTADORES
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 32.6 MDP PARA LA
MIAHUATLAN - SAN PABLO COATLAN - SAN JERONIMO CONSERVACION DEL KM. 15+000 AL KM. 23+000 Y ESTUDIO Y EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
41 | COATLAN - PIEDRA LARGA - LA PALMA 01/03/2008 |15/12/2018 |887.20 | 5o VECTO DEL KM. 23+800 AL KM. 30+0000) 105.00 2017-2018 ALIMENTADORES 5096400014 |0
CG-212 MODERNIZAR LA CARRETERA NOCHIXTLAN - EN PROCESO CARRETERAS
42 |YUCUDA - TLAXIACO - PUTLA - PINOTEPA NACIONAL 01/06/2014 |30/12/2017 | 824.00 294.50 2017-2018 FEDERALES 13092110003 | PNI385
NOCHIXTLAN-SAN MIGUEL PIEDRAS TRAMO DEL KM. 0+000 EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 9.0 MDP_SUBTRAMO A EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
43 | AL KM. 90+000 15/04/2006 |16/12/2018 62513 |y 50ERNIZAR DEL KM. 35+700 AL KM. 37+000 90.00 2017-2018 ALIMENTADORES 5096400032 |0
KM 89+000 E.C. (MITLA - ZACATEPEC) -SANTA MARIA
44 |YACOCHI - TOTONTEPEC VILLA DE MORELOS - LIM. EDOS. | 01/03/2008 |15/12/2018 |581.10 142.00 EN PROCESO CAMINOS RURALES Y | 5096400012 |0
AR 2017-2018 ALIMENTADORES
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 43.0 MDP PARA
45 gﬁmﬁ g@S'ZAZ?EON;gNTTLEAPCE%TEPEC - TEOJOMULCO - 01/03/2006 |15/12/2017 |564.87  |MODERNIZAR DEL KM. 84+000 AL KM. 88+500 ADEMAS CUENTA CON |112.00 Eg‘; FZloOfBESO iﬁ':\"ﬂ'é“h?TSA';gRR’ELSES Y |s096400010 |0
TRAMOS A CARGO DE CDI Y DEL GOBIERNO ESTATAL -
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 4.7 MDP PARA TRABAJOS
OJITE CUAUHTEMOC-SANTA CRUZ ITUNDUJIA TRAMO DEL COMPLEMENTARIOS DEL SUBTRAMO A COMPLEMENTAR DEL KM. EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
46| kM. 0+000 AL KM. 64+00 01/02/2006 |15/12/2018 |535.26 | 1,005 Al k. 16+450 Y TRABAJOS POR EJECUTAR TERRACERIAS, |04-00 2017-2018 ALIMENTADORES 6096400002 |0
ESTRUCTURAS. PAVIMENTOS Y SENALAMIE
BOCA DEL PERRRO- SAN JUAN TEITA, TRAMO DEL KM. EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
a1 O e 01/04/2006 |15/12/2018 |530.04 65.00 A PRVl g 5006400030 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE INVIERTE 19.7 MDP PARA LA EN PROCESO CAMINOS RURALES Y

48 |LA VENTA -OZOLOTEPEC 13/10/2014 |15/12/2018 |480.00 CONTINUIDAD DE LOS TRABJOS DE MODERNIZACION DE ESTA 90.00 10096400005 |0

CARRETERA FEDERAL DEL KM. 39+800 AL KM. 43+460 2017-2018 ALIMENTADORES
ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
49 |AMATE COLORADO - ZARAGOZA ITUNDUJIA 01/06/2005 |31/03/2019 |439.68 64.00 SRR e R 05096400004 |0
ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
50 | AMATE COLORADO - ZARAGOZA ITUNDUJIA 01/06/2005 |31/03/2019 |439.68 64.00 R e R 05096400004 |0
ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
51 | AMATE COLORADO - ZARAGOZA ITUNDUJIA 01/06/2005 |31/03/2019 |439.68 64.00 R e R 05096400004 |0
SANTIAGO JAMILTEPEC - SANTIAGO IXTAYUTLA TRAMO: EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.0 MDP PARA EL ENPROCESO  |CAMINGS RURALES Y
52 |SAN JOSE DE LAS FLORES - SAN JOSE DE LAS FLORES | 15/04/2009 |15/12/2017 |430.04  |SUBTRAMO AMODERNIZAR DEL KM. 30+000 AL KM. 31+0000 33.88 SRR e R 9096400031 |0
IXTAYUTLA (KM. 10+000 AL KM.39+000).
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 9.5 MDP PARA EL
SAN JUAN MIXTEPEC - TEJOCOTES - JUXTLAHUACA, ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
53 TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 38+000 15/03/2008 [15/12/2018 (403.24 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 24+100 AL KM. 26+9600C] 38.00 2017-2018 ALIMENTADORES 8096400009 0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 35.0 MDP PARA EL
E.C. KM, 126+645 (MITLA-ENTR. TEHUANTEPEC Il)- SAN ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
54 JUAN JUQUILA MIXES, DEL KM. 0+000 AL KM. 31+000 15/06/2014 |15/12/2018 |375.59 SUBTRAMO A TRABAJAR DEL KM. 7+000 AL KM, 18+0000] 31.00 2017-2018 ALIMENTADORES 13096400003 0
p ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
55 |MIAHUATLAN - SAN CARLOS YAUTEPEC 01/03/2008 |15/12/2018 |375.46 104.00 SRR e R 5096400011 |0
PARA SU CONCLUSION SE REQUIERE DE LA ASIGNACION DE
56 |CONSTRUCCION DE UN MUELLE DE USOS MULTIPLES EN |9 10915013 |31/12/2017 [342.70  |RECURSOS FALTANTES POR 154 MDP DE LO CONTRARIO SE 0.30 EN PROCESO PUERTOS 01109J3G005 | PNI196
EL PUERTO DE SALINA CRUZ, OAXACA B A s 2017-2018
N EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 1.2 MDP PARA EL
SANTA MARIA GUIENAGATI - PENA BLANCA, DEL KM. 0+000 ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
57 AL KM. 26+000 01/02/2012 |15/12/2018 |331.68 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 4+500 AL KM. 4+70001 26.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400014 0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 20.0 MDP PARA EL
E.C. (OAXACA-TEHUANTEPEC)-SAN BARTOLO YAUTEPEC- ENPROCESO  |CAMINOS RURALES Y
58 QUIEGOLANI DEL KM. 0+000 AL KM. 37+000 01/03/2012 |15/12/2018 [319.61 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 9+800 AL KM. 12+8000] 37.00 2017-2018 ALIMENTADORES 12096400019 0
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EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
SAN PEDRO TEUTILA-SAN FELIPE JALAPA DE DIAZ, DEL KM. EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
59 104000 AL 23+500 15/05/2010 |15/12/2018 |291.66 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 1+500 AL KM. 3+0000] 23.50 2017-2018 ALIMENTADORES 10096400007 |0
EN EL 2015 SE APROBARON 18.0 MDP PARA EL SUBTRAMO A
E.C. (IXTLAN DE JUAREZ - EL CEREZAL) - SAN MIGUEL DEL MODERNIZAR DEL KM. 3+400 AL KM. 4+200 Y DEL KM. 1+500 AL KM. EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
60 RIO 15/07/2012 |15/12/2018 |276.90 3+0000) 22.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400010 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
61 |SAN FELIPE IXTAPA-SAN AGUSTIN TLACOTEPEC 15/07/2011 |15/12/2018 |275.67 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 8+500 AL KM. 9+8600] 25.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400006 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 10.0 MDP PARA EL
EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
62 |SANTIAGO TILANTONGO - SAN MIGUEL TECOMATLAN 15/09/2009 |15/12/2018 |245.08 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 13+300 AL KM. 11+0000) 22.38 2017-2018 ALIMENTADORES 8096400018 |0
AL SER UNA OBRA PROYECTADA NO SE CUENTA CON
63 |LIBRAMIENTO PALOMARES 02/02/2016 |31/12/2018 |240.00  |FOTOGRAFIAS DE LA OBRA YA QUE SE ENCUENTRA EN TERRENOS |7.60 P PROSESO AN 05096400027 |0
VIRGENES EN 2016 SE INICIA CON EL ENT PALOMARES | )
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 10.0 MDP PARA EL
E.C. (HUAJUAPAN-TEHUACAN)-SANTA CATARINA EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
64 ZAPOQUILA MEMBRILLOS DEL KM. 0+000 AL KM. 224000 15/06/2012 |15/12/2018 |237.54 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 4+400 AL KM. 6+4000] 22.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400040 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
E.C. (EL AMATE-COSOLAPA)-LA MARGARITA-LA EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
65 TABAQUERA DEL KM. 04000 AL KM. 28+000 01/06/2010 |15/12/2018 |228.02 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 1+800 AL KM. 3+3000 28.00 2017-2018 ALIMENTADORES 10096400004 |0
SAN PEDRO YOLOX - SAN JUAN QUIOTEPEC DEL KM. 0+000 EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
66 AL KM. 21+000 15/03/2012 |15/12/2018 |227.87 21.00 2017-2018 ALIMENTADORES 12096400005 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.0 MDP PARA EL
SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM 6+400 AL KM. 7+160 Y
67 |SANTIAGO NARANIAS - LAZARO CARDENAS - SANTAMARIA |15/0.1010 | 15/12/2018 (224,06 | TRABAJOS OE ESTRUCTURAS, DRENAJE v SUBDRENALE 200  ENPROCESO  [CAMINOSRURALESY 100640004 o
: : PAVIMENTOS Y SENALAMIENTO DEL KM. 5+500 AL KM. 6+4000 )
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL 29.42304,
E.C. (PINOTEPA NACIONAL-ACAPULCO)-EL CIRUELO - ' EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
68 | SANTO DOMINGO ARMENTA 15/03/2009 |15/12/2018 |212.56 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 13+400 AL KM. 15+0000] 21.10 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400004 |0
SANTIAGO JAMILTEPEC - SANTIAGO IXTAYUTLA EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.0 MDP PARA EL
TRAMO:SANTIAGO JAMILTEPEC - SANTA ELENA . EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
69 | COMALTEPEC - SAN JOSE DE LAS FLORES (KM. 0+000 AL 15/04/2009 |15/12/2018 |207.33 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 17+250 AL KM. 18+4500] 22.00 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400030 |0
KM.22+000).
EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
70 |ASUNCION ATOYAQUILLO - PUTLA VILLA DE GUERRERO 01/04/2010 [15/12/2018 |201.73 42.00 2017-2018 ALIMENTADORES 5096400016 0
E.C. KM. 179+000 (OAXACA-SANTO DOMINGO EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
71 |TEHUANTEPEC) - SANTA MARIA ECATEPEC - SAN JUAN 01/03/2006 |15/12/2018 |191.91 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 13+900 AL KM. 15+5000] 44.00 Eg‘l:zggzso iﬁmg\?‘?Agg’;AELsEs Y 14096400012 |0
ACALTEPEC DEL KM. 0+000 AL KM. 44+000
SAN JUAN BAUTISTA CUICATLAN - CONCEPCION PAPALO - EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 12.0 MDP PARA EL EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
72 |SAN FRANCISCO CHAPULAPA - SAN ANDRES TEOTILALPAM |01/06/2009 |15/12/2018 |189.58 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 69+000 AL KM. 73+8600] 83.26 2017-2018 ALIMENTADORES 09096400034 |0
TRAMO: KM. 0+000 AL KM. 37+000
E.C. (Tlaxiaco - San Juan Mixtepec) - Tres Cruces - San Pedro SUS AVANCES DEPENDEN DE APROBACIONES EMITIDAS EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
73 | Vosofiama - San Juan Diguiyu 01/07/2010 |31/03/2017 118500 | e ANTE EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION |30 2017-2018 ALIMENTADORES 10096400016 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA LA
74 |SAN FELIPE TINDACO - SAN MATEO SINDIHUI 15/05/2010 |15/12/2018 |178.15 CONSTRUCCION DE TERRACERIAS DEL KM. 11+120 AL KM. 12+9600 (34.00 Eg‘lszoogzso iﬁwﬂlgﬁngLéI;AEléES Y 10096400008 |0
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EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 3.5 MDP PARA EL
JALAPA DE DIAZ-SAN FELIPE USILA DEL KM. 0+000 AL KM. EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
75 23+000 15/03/2009 |15/12/2018 |172.87 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 10+000 AL KM. 9+20001 43.00 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400012 0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
76 |E.C. 100+500 (OAXACA - TEHUANTEPEC) - SAN LUIS DEL RIO |01/07/2009 [15/12/2018 |172.55 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 3+000 AL KM. 4+4000 16.00 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400037 0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 4.0 MDP PARA EL
E.C. (SAN MARCOS ARTEAGA-SANTO DOMINGO TONALA)- EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
7 SAN JORGE NUCHITA, TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 34+000 15/03/2012 |15/12/2018 (170.44 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 26+600 AL KM. 27+1000 34.00 2017-2018 ALIMENTADORES 12096400014 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
CAMINO: E.C. CORCOVADO - APANGO (CAMINO VIEJO EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
78 POCHUTLA-HUATULCO) 01/06/2012 |15/12/2018 |169.64 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 6+000 AL KM. 7+7000 19.00 2017-2018 ALIMENTADORES 12096400001 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 6.0 MDP PARA EL
CONCEPCION BUENAVISTA-SAN ANTONIO ABAD-SAN EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
79 MIGUEL ASTATLA DEL KM. 0+000 AL KM. 14+000 15/02/2012 |15/12/2018 |168.90 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 4+220 AL KM. 5+7200 14.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400015 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.5 MDP PARA EL
EL CAMARON-SAN CARLOS YAUTEPEC TRAMO DEL KM. EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
80 0+000 AL KM. 18+000 15/07/2011 |15/12/2018 |157.82 SUBTRAMODEL KM. 13+900 AL KM. 18+0000 18.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400005 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 1.2 MDP PARA PAGO DE EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
81 |GUADALUPE - SAN JUAN LACHIXILA 01/03/2014 |31/08/2017 |155.00 ADEUDOS DE AROS ANTERIORES 31.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400017 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 3.0 MDP PARA EL
SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 3+000 AL KM. 3+7000] EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
82 |SANTA CRUZ DE BRAVO-SANTA BARBARA-EL ZAPOTE 15/07/2010 |15/12/2018 |154.40 0 12.20 2017-2018 ALIMENTADORES 10096400020 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
SANTA MARIA YOLOTEPEC - SANTIAGO YOSONDUA DEL EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
83 KM. 0+000 AL KM. 14+500 15/08/2011 |15/12/2018 |153.06 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 10+500 AL KM. 11+6600 14.00 2017-2018 ALIMENTADORES 11096400009 |0
" . . EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
84 |San Pedro Teutila - San Felipe Jalapa de Diaz 01/05/2010 |31/03/2018 |151.99 29.50 2017-2018 ALIMENTADORES 10096400007 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 6.0 MDP PARA EL
SANTA MARIA COLOTEPEC - LAS CARRETAS - JUNTA DEL EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
85 POTRERO - EL CAMALOTE 01/03/2012 |15/12/2018 |148.93 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 3+000 AL KM. 4+1000] 13.27 2017-2018 ALIMENTADORES 12096400002 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
LUNATITLAN DEL PROGRESO -TOTOLTEPEC DE EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
86 GUERRERO (PUEBLA) DEL KM. 0+000 AL KM. 25+000 15/03/2009 |15/12/2018 |147.90 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 11+700 AL KM. 13+2000 25.00 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400028 0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 9.0 MDP PARA EL
LOMA BONITA -E.C. (TUXTEPEC - PALOMARES), TRAMO: KM EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
87 11+300 AL KM 35+000 15/04/2012 |15/12/2018 |134.32 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 29+000 AL KM. 31+0000] 38.00 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400035 0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
SANTA ROSA CAXTLAHUACA - SAN MIGUEL CUEVAS EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
88 TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 11+600 15/03/2012 |15/12/2018 |128.44 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 6+700 AL KM. 7+8000] 11.60 2017-2018 ALIMENTADORES 12096400012 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.5 MDP PARA EL
SANTA MARIA COLOTEPEC - LAS CARRETAS - JUNTA DEL EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
89 POTRERO - EL CAMALOTE 01/08/2009 |15/12/2018 |124.24 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 3+000 AL KM. 4+1000] 12.70 2017-2018 ALIMENTADORES 9096400036 0
LA INVERSION AUTORIZADA EN EL PEF 2015 NO FUE LIBERADA POR
90 |E.C. (TLAXIACO-PUTLA)-AGUA ZARCA-SAN JUAN MIXTEPEC. |01/04/2016 [31/12/2019 |121.20 FALTA DEL FOLIO DE LA SHCP EN 2016 SE HARA DEL KM 0+200 AL {23.50 EN PROCESO CAMINOS RURALES ¥ 15096400004 |0
14700 2017-2018 ALIMENTADORES
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
ACATLAN DE PEREZ FIGUEROA - LA CAPILLA DEL KM. 0+000 EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
91 AL KM. 24+000 01/06/2010 |15/12/2018 |115.94 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 14+000 AL KM. 15+50000 24.00 2017-2018 ALIMENTADORES 10096400006 |0
LUNATITLAN DEL PROGRESO - TOTOLTEPEC DE EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
92 GUERRERO - PUEBLA 01/07/2009 |31/03/2018 |115.26 25.00 2017-2018 ALIMENTADORES 09096400028 |0
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LUNATITLAN DEL PROGRESO - TOTOLTEPEC DE EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
o3 |NATITLAN DFL PRO 01/07/2009 |31/03/2018 |115.26 25.00 A pRTivaAiivin 09096400028 |0
2016 CON EMPRESA MODERNIZACIONES, AMPLIACIONES Y
94 |Santa Marfa Zoquitlén - E.C. (Oaxaca-Tehuantepec). 04/03/2016 |31/12/2019 |108.16  |PAVIMENTOS, GOLFO-CARIBE-PACIFICO SA DE CV DEL KM 2+000 AL |18.08 EN PROCESO CAMINOS RURALES Y1 5596400003 |0
A 2017-2018 ALIMENTADORES
KM 161 E.C. (OAXACA-IXTLAN)-SAN JUAN CHICOMEZUCHIL-
< EL RECURSO 2016 AUTORIZADO NO SE PUEDE EJERCER DEBIDO A EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
95 |SAN MIGUEL AMATLAN-SANTA CATARINA LACHATAO- 01/07/2013 (311212019 |105.40 | e B O N A vEN Do 21.08 S pRTivaAiivin 12006400021 |0
SANTA MARIA YAVESIA
KM 161 E.C. (OAXACA-IXTLAN)-SAN JUAN CHICOMEZUCHIL-
A EL RECURSO 2016 AUTORIZADO NO SE PUEDE EJERCER DEBIDO A EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
96 |SAN MIGUEL AMATLAN-SANTA CATARINA LACHATAO- 01/07/2013 (311212019 |105.40 | LR e B O N A vENGIDo 21.08 S Rl 12096400021 |0
SANTA MARIA YAVESIA
E.C. (YUCUDAA-TLAXIACO)-SANTIAGO NUNDICHE-SAN JUAN EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 1.7 MDP PARA EL EN PROCESO CAMINGS RURALES Y
97 |NUMI-TEZOATLAN DE SEGURA Y LUNA, TRAMO DEL KM. | 15/03/2012 |15/12/2018 |102.44  |SUBTRAMO A COMPLEMENTAR DEL KM. 13+000 ALKM. 1740000 |80.00 12096400011 |0
2017-2018 ALIMENTADORES
0+000 AL KM. 80+000
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 8.0 MDP PARA EL
EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
98 |E.C. (TLAXIACO - CHALCATONGO) - YOSOYUA 15/03/2012 |15/12/2018 [95.97  |SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM, 4+000 AL KM. 6+2000) 7.60 oo PR Tivaivetivien 12096400003 |0
E.C.(PUTLA-PINOTEPA NACIONAL)-ZACATEPEC- COYULITO- EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
99 | GUADALUPE NUEVO CENTRO 01/07/2013 |31/12/2018 |90.00 18.00 20172018 AL MENTADORES 09096400027 |0
EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 2.6 MDP PARA EL
CAZADERO DE ARRIBA-CERRO IGUANA-SAN DIONISIO DEL EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
100 MAR DEL KM. 0+000 AL KM. 23+138, 01/04/2008 |15/12/2018 |80.20 SUBTRAMO A MODERNIZAR DEL KM. 13+000 AL KM. 15+000C] 23.14 2017-2018 ALIMENTADORES 08096400003 0
EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
101 |SAN PEDRO MIXTEPEC- BAJOS DE CHILA 01/06/2012 |31/12/2019 |75.00 15.00 SRR e R 9096400017 |0
OAXACA-PUERTO ESCONDIDO-HUATULCO TRAMO LA Y-
102 [BARRANCA LARGA-VENTANILLA Y PUERTO ESCONDIDO- |1 /000014 | 15/12/2017 5015 | SUBTRAVIO DEL Kil 2+000 AL KM 43800 1 e 9.60 EN PROCESO CAMINOS RURALES Y 1) 1596400003 |0
HUATULCO Y RAMAL SAN JOSE LLANO CIENEGUILLA DEL : : : : 2017-2018 ALIMENTADORES
KM 0+000 AL KM 9+600
E.C. KM. 187 CARRETERA FEDERAL 185 TRANSISMICA EN EL PRESENTE 2015 SE APROBARON 7.0 MDP PARA EL
103 |(COATZACOALCOS - SALINA CRUZ)-GUIVICIA DEL KM. 0+000 |15/02/2014 |15/12/2018 |38.44  |SUBTRAMO AMODERNIZAR DEL KM, 2+180 AL KM. 4+1800] 12.00 EN PROCESO CAMINOS RURALES Y 115596400045 |0
2017-2018 ALIMENTADORES
AL KM. 12+000
E.C. (SAN JUAN MIXTEPEC-SANTOS REYES TEPEJILLO) LA INVERSION AUTORIZADA EN 2015 NO FUE LIBERADA POR FALTA EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
104 - 1INUMA DE ZARAGOZA 07/04/2016 |31/12/2017 13610 |5 £o1 10 DE LA SHCP EN 2016 SE TRABAJA DEL KM 0+000 AL 1+200 |00 2017-2018 ALIMENTADORES 15096400006 0
DEBIDO A QUE HUBO RECORTES PRESUPUESTALESENO ES
E.C. KM. 31 (AMATE-COLORADO-ZARAGOZA |TUNDUJ|A)-EL POSIBLE CONCLUIR LOS TRABAJOS PROGRAMADOS, ADEMAS QUE EN PROCESO CAMINOS RURALES Y
105 |LIMON-STA. ANA PROGRESO-SAN ANDRES CABECERA 15/03/2012 |15/12/2017 |19.18  |EN 2016 NO FUE INCLUIDO EN EL PEF PARA SU CONCLUSION POR  |4.00 SRR e R 12096400017 |0
NUEVA LO QUE SE MODIFICA SU FECHA A DICIEMBRED -
EN 2015 SE INVIERTEN 6.2 MDP PARA LA MODERNIZACION DEL KM
106 |SANTA ISABEL DE LA REFORMA - SANTIAGO IXCUINTEPEC |18/03/2014 |14/12/2018 |15.00  |4+000 AL KM 7+000 Y SU CONCLUSION TOTAL DEPENDERAN DE  |32.80 EPROETS0 [SAMROS RURALES Y 11096400016 |0
FUTURAS ASIGNACIONES PRESUPUESTALES -
107 |PLATAFORMA LOGISTICA EN EL ISTMO DE TEHUANTEPEC  |01/01/2017 |31/12/2018 |1,556.00 |N/A AR R a % PUERTOS PNIS68
DRAGADO DE CONSTRUCCION EN EL CANAL DE SE RECALENDARIZO LA FECHA DE INICIO DEBIDO A QUE NO SE PROYECTADAS
108 | \IAVEGACION EN EL PUERTO DE SALINA CRUZ. 06/02/2017 |31/12/2017 133500 |1},\ RECIBIDO LOS RECURSOS POR PARTE DE LA SHCP MUELLE  5016-2018 PUERTOS 0
AL SER UNA OBRA PROYECTADA NO SE CUENTA CON
109 |LIBRAMIENTO MATIAS ROMERO 28/02/2017 |31/12/2018 |220.00  |FOTOGRAFIAS DE LA OBRA Y SU TRAZO ES EN TERRENOS 6.20 PROYECTADAS | CARRETERAS 05096400027 |0
P 2016-2018 FEDERALES
REFORZAMIENTO DEL MUELLE DE CONTENEDORES EN EL PROYECTADAS
110 T DE SALNA GRUZ. GAXAGA 30/05/2018 |31/12/2018 |150.80  |N/A MUELLE  |PROVECT PUERTOS 0
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A LA INVERSION AUTORIZADA EN PEF 2015 NO SE LIBERO POR FALTA
MODERNIZACION A NIVEL DE PAVIMENTO DE LA
111 |CARRETERA E.C. (MITLA - ENTR. TEHUANTEPEC II) - 01/00/2017 |31/12/2018 [128.37  |PEFOLIO DE REGISTRO DE LA SHCP DE LA MISWA MANERA EL 23.00 ;;%L%g;ADAS gﬁm‘gﬁ;ﬁgﬁg‘gs Y |16096400004 |0
SANTIAGO QUIAVICUSAS DEL KM 0+000 AL KM 23+000 s
PATIO DE
112 | AMPLIACION DEL PATIO DE CONTENEDORES. 01/04/2019 |31/12/2019 |110.00  |N/A conTeNED |PROYECTADAS |5 jepros 0
sl 2016-2018
113 | CONSTRUCCION DE BODEGAS DE ALMACENAMIENTO. 01/03/2017 |01/12/2017 |70.00  |N/A BODEGAS :&%L%E;ADAS PUERTOS 0
RECURSOS NO LIBERADOS POR DUPLICIDAD DE REGISTRO ANTE
PUENTE RIO CHIQUITO UBICADO EN EL CAMINO E.C. LA SHCPLI
114 |(TEHUACAN - TELIXTLAHUACA) - SAN JUAN BAUTISTA 01/07/2017 |31/12/2017 |14.57 o 3 S:GEKN,;E :&%E%E;ADAS iﬁ“&'gﬁfA';gRR’E;Es Y |12096400033 |0
CUICATLAN EN 2016 OBRA CANCELADA POR NO AUTORIZARSE EL FOLIO DE LA i -
SHCP
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